Klassy I-ej w dniu % 8 i ’/J9 Września 1860 r.—Klassy II ej w dniu 8/20 i 9/21 Listopada r. b.— Klassy Illei w dniu 27
Grudnia (8 Stycznia) 186°/! r.

12 — Rs.

plany, przy których potrzebne _ . _ . . - -
i rozdawane bętią bezpłatnie, we wszystkich Kantorach Loteryi, gd.de
w tychże planach oznaczoną. —W Warszawie dnia 12 (24) Maja 1860 roku.

Rubli sreb.

Klassy po rs. 5 k. 20 Rs.

8 k. 20 Rs.

e.ooo’l 1 Wielki Los r. 200000
Rs.

Wygrana Rubli

• Rs. 48,148

34.9Gs) Rs' 7I>318

K!!)rs 432000
. . . Rs. 40,ono
. . . Rs.

Do Loteryi Oddziąlu Pierwszego.
DOZWOLONEJ PRZEZ

NAJJAŚNIEJSZEGO PANA
JTA DOBRA SZTHAIÓW I SEROKI

w pow.